

证券代码: 603157 证券简称: 拉夏贝尔 公告编号: 临2018-082
证券简称: 拉夏贝尔 证券简称: 拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的填补措施的公告 (修订稿)

一、公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
二、本公告旨在提示投资者关注公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报的风险。
三、投资者应当充分了解本次公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报的风险，并据此作出投资决策。

姓名	职务	姓名	职务
胡新宇	董事长	姜振雄	财务总监
王培	副董事长	姜振雄	财务总监
姜振雄	副董事长	姜振雄	财务总监
姜振雄	副董事长	姜振雄	财务总监

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响

五、公司采取的填补措施
六、其他事项

七、风险提示
八、结论

项目	2017年	2018年	2019年	2020年
营业收入	117,320.91	163,159.39	388,317.37	858,807.01
归属于母公司所有者的净利润	578,839.61	1,675,090.00	897,791.96	3,902,072.01
基本每股收益(元/股)	0.62	1.82	0.98	4.15
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.62	1.82	0.98	4.15

项目	2017年	2018年	2019年	2020年
营业收入	117,320.91	163,159.39	388,317.37	858,807.01
归属于母公司所有者的净利润	578,839.61	1,675,090.00	897,791.96	3,902,072.01
基本每股收益(元/股)	0.62	1.82	0.98	4.15
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.62	1.82	0.98	4.15

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响

信息披露 信息披露

La Chapelle

(住址: 上海市漕溪路270号1幢3层3300室)
二零一八年十二月

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)
营业毛利	3,856,747	5,667,825	5,479,566	4,642,480

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量净额	154	366	2,387	1,591
二、投资活动产生的现金流量净额	3,660.14	3,853.19	2,014.87	2,739.19

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	3,251,680	4,651,907	3,160,244	3,059,089
减: 营业成本	(2,181,174)	(2,887,403)	(1,623,782)	(1,585,764)

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

项目	2018年1-9月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	6,200,730	8,798,730	8,550,867	7,483,931
减: 营业成本	(2,343,983)	(3,130,905)	(3,071,301)	(2,841,451)

一、公司基本情况
二、募集资金概况
三、募集资金使用计划
四、募集资金使用对公司财务状况的影响